

PRÍLOHA č. 1 - NÁVRH NA PLENENIE KRITÉRIÁ

Názov položky	Jednotka	Náša	Cena za ks/bez DPH	Cena za ks/s DPH	Cena za potrebu bez DPH	Cena za potrebu s DPH	Ekvivalenci-aps produktu
	možnosti	potreba					
Odkladacia mapa OM0 LUX, bez chlapi, A4, 250 g, červená	ks	240	0,06	0,10	19,20	23,04	
Odkladacia mapa OM3, s 3 chlapiami, A4, prešpán, červená	ks	220	0,26	0,34	61,80	73,92	
Odkladacia mapa OM0, bez chlapi, s gumíčkou, A4, prešpán, červená	ks	220	0,39	0,47	85,80	102,96	
Zakladac pákový PP, A4, 5 cm, červený	ks	63	0,86	1,03	54,18	65,02	
Zakladac pákový Leitz 180°, 8 cm, červený	ks	63	3,30	3,96	207,90	249,48	
Eurobal A4, lesklý, 100 ks/bal	bal	64	1,37	1,64	87,68	105,22	DONAU
Eurobal extra široký prospektový Esselte A4 maxi, rastrovaný, 25 ks/bal	bal	21	1,39	1,67	29,19	35,03	DONAU
Plastový obal so zipsom Rapesco A4+, mix farieb	ks	118	0,20	0,24	23,60	28,32	DONAU
Plastový obal so zapínaním Rapesco A5, mix farieb	ks	78	0,14	0,17	10,92	13,10	DONAU
Rýchloviazac PP, A4, s eurodierovaním, červený	ks	305	0,09	0,11	27,45	32,94	
Rýchloviazac RZC, A4, Eco color plus, žltý	ks	275	0,08	0,10	22,00	26,40	
Stolová zátvorka Esselte Europost VIVID, červená	ks	28	0,79	0,95	22,12	26,54	HAN
Doska s klipom a výsekom, A4, PP, modrá	ks	32	0,75	0,90	24,00	28,80	
Doska spisová so šnúrkami A4, Colorline, červená	ks	216	0,60	0,72	129,60	155,52	
Špaget listový, 1000 g, 2200 x 2 dlx, 230 m	ks	12	3,60	4,32	43,20	51,84	Celokovová na 30 listov
Zošľavacia Rapesco Bowfin 535, 24/6 a 28/6, kovová, 25 listov, modrá	ks	31	0,88	1,18	30,38	36,46	
Odsponovač, mix farieb	ks	28	0,20	0,24	5,60	6,72	
Dierovač Rapid FC30, kovový, 30 listov, tmavočervený	ks	25	1,66	1,99	41,50	49,80	
Binder klipy farebné, 19 mm, 12 ks/bal, mix farieb	bal	15	0,35	0,42	5,25	6,30	
Binder klipy 25 mm, 12 ks/bal	bal	14	0,30	0,36	4,20	5,04	
Binder klipy 41 mm, 12 ks/bal	bal	13	0,66	0,79	8,58	10,30	
Zošľavica spony Rapid Strong 28/6 mm/1000 ks/bal	bal	20	0,23	0,28	4,80	5,52	
Zošľavica spony Rapid Strong 24/6 mm/1000 ks/bal	bal	57	0,09	0,11	5,13	6,16	
Zošľavica spony Rapid Standard 10/4 mm/1000 ks/bal	bal	15	0,06	0,07	0,90	1,08	
Listová spony 28 mm, 100 ks/bal	bal	53	0,17	0,20	9,01	10,81	
Listová spony 50 mm, 100 ks/bal	bal	33	0,39	0,47	12,87	15,44	
Prípnáčky Push pins, farebné, 50 ks/bal	bal	8	0,21	0,25	1,68	2,02	100 ks v balení
Nožnica 25 cm, farebná rúčka	ks	31	0,60	0,72	18,90	22,32	
Nožnice 17 cm, farebná rúčka	ks	22	0,44	0,53	9,68	11,62	
Biela magnetická tabuľa, 60 x 90 cm	ks	8	14,50	17,40	116,00	139,20	
Korbová nástienka v drevenom ráme, 60 x 90 cm	ks	7	3,12	3,74	21,84	26,21	
Magnetická stierka biela	ks	11	2,90	3,48	31,90	38,28	
Čistiaci roztok na bielu tabuľu D-Clean, 250 ml	ks	17	0,79	0,95	13,43	16,12	
Stojan na pera POLYTUBE, guľatý, 6-dielny, červený	ks	34	0,79	0,95	26,86	32,23	
Dispenser ALBA na lepiacu pásku 19mm x 33m, srebromý	ks	20	0,77	0,92	15,40	18,48	DONAU
Podložka pod myš, géllová	ks	29	5,20	6,24	150,80	180,96	
Obal na CD, samolepiaca, s dierkou, 100 ks/bal	ks	8	1,93	2,32	15,44	18,53	
Čistiace utierky D-Clean univerzálne, 100 ks/bal	bal	50	0,75	0,90	37,50	45,00	
Laminovacie fólie LEITZ A4, smerovacia technológia, 100 µm, 100 ks/bal	bal	7	3,40	4,08	23,80	28,56	Q-CONNECT
Rezačka rotačná 3 v 1 REXEL SmartCut A200	ks	2	12,50	15,00	25,00	30,00	PEACH 5 m 1
Skartátor REXEL V35WS	ks	5	39,50	47,40	197,50	237,00	Skartátor stredstar X5 4 5x35mm
Skartátor OLYMPIA PS 18 CD SC	ks	3	36,20	43,44	108,60	130,32	Skartátor stredstar S10 6mm
Kalkulačka s páskou Casio HR 150 TEC, 12-miestna	ks	1	28,50	34,20	28,50	34,20	
Kalkulačka stolová Casio D 120 S, 12 miestna	ks	2	11,60	13,92	23,20	27,84	
Lepiaca tyčinka, 21 g	ks	91	0,11	0,13	10,01	12,01	

Disperzné lepidlo Lupo 125 g	ks	35	0,96	1,15	33,60	40,32	
Sekundové lepidlo Locite Super Bond, 3 g	ks	33	0,74	0,89	24,42	29,30	
Lepiacia páska 19 mm x 33 m	ks	121	0,09	0,11	10,89	13,07	
Lepiacia páska 3M Scotch® Magic™ neväditeľná, 19 mm x 33 m, v papierovej krabici	ks	61	0,20	0,24	12,20	14,64	
Kancelársky kopirovací papier MAESTRO standard, A4, 80 g 500ks/bal	bal	680	2,15	2,59	1 462,00	1 754,40	Q-CONNECT
Kancelársky kopirovací papier XEROX Colotech+, A4, 250 g, 250 hárkov/bal	bal	15	7,89	9,47	118,35	142,02	
Obálky C4 obyčajné biele, 100 ks/bal	bal	15	2,80	3,36	42,00	50,40	
Obálky C5 samolepiace, 100 ks/bal	bal	28	0,80	0,96	20,80	24,96	
Obálky C6 obyčajné 25 ks/bal	bal	57	0,25	0,30	14,25	17,10	
Obálky C6/C5 obyčajné, s ostenkom, 100 ks/bal	bal	20	1,50	1,80	30,00	36,00	
Obálky C5 samolepiace, 100 ks/bal	bal	27	1,45	1,74	39,15	46,98	
Obálky C5 obyčajné 25 ks/bal	bal	12	0,40	0,48	4,80	5,76	
Obálky B4 samolepiace biele 100ks/bal	bal	25	3,35	4,02	83,75	100,50	
Blot A4 lepený 50 listov, linejkový	ks	42	0,45	0,54	18,90	22,68	
College blot A5 so špičkou, 80 listov, linejkový	ks	415	0,52	0,62	215,80	258,96	
Zošit A5 „gold style“ 52 listov, linejkový (8 mm), mxi motívov	ks	94	0,15	0,18	14,10	16,92	
Zošit A4 motý 40 listov, linejkový (8 mm)	ks	72	0,30	0,36	21,60	25,92	
Zápisníková kniha A4, 100 listov, linejková, zelená	ks	20	0,75	0,90	15,00	18,00	
Vyhres A4, 190 g, 200 hárkov	hárky ks	143	0,01	0,01	1,43	1,72	
Posilňovací blok v tvare kocky, 10 x 10 x 10 cm, sypaný, recyklovaný	ks	365	1,30	1,56	474,50	569,40	
Samolepiaci blok 3M Post-it Multi Notes	bal.	76	1,90	2,28	144,40	173,28	
Samolepiaci blok 3M Post-it šípka, 70x70mm, 75 listov, oranžový	bal.	39	1,00	1,20	39,00	46,80	
Samolepiace záložky šípka, 12 x 50 mm, 5 fareb x 25 listov	ks	50	0,32	0,38	16,00	19,20	
Samolepiace záložky 3M Post-it, široké, 25 x 43 mm, 50 listov, červené	bal.	38	0,49	0,59	18,62	22,34	Q-CONNECT
Samolepiace záložky, 20 x 50 mm, 4 národné farby x 50 listov/bal	bal.	61	0,28	0,34	17,08	20,50	
Zvýrazňovač 6 mm, suprava 4 ks/sup mix farieb	suprava	57	0,55	0,66	31,35	37,62	
Guľôčkové pero jednorozové, červené	ks	98	0,04	0,05	3,92	4,70	
Guľôčkové pero jednorozové, zelené	ks	98	0,04	0,05	3,92	4,70	
Guľôčkové pero jednorozové, modré	ks	770	0,04	0,05	30,80	36,96	
Guľôčkové pero Pentel BK417-C, modré s klikacou mechanikou a pogumovaným uchopom	ks	795	0,12	0,14	95,40	114,48	Q-CONNECT
Čeruzka HB, s gumou	ks	285	0,04	0,05	10,60	12,72	
Mechanická ceruzka 5201, VERSATIL	ks	16	1,60	1,92	25,60	30,72	
Mechanická ceruzka pentel 0 5mm, 0.3mm, 0.7mm	ks	19	2,10	2,52	39,90	47,88	FABER CASTELL
Tuhy do verziálky 4190, HB, 12 ks/bal	bal.	13	1,05	1,26	13,65	16,38	
Tuhy do mechanickej ceruzky, 0 5 mm, 0.3mm, 0.7mm 2B, 12 ks/bal	bal.	22	0,02	0,02	0,44	0,53	
Pravítko 30 cm	ks	31	0,10	0,12	3,10	3,72	
Strúhadlo stolové 64, čierna	ks	5	2,70	3,24	13,50	16,20	
Strúhadlo bez zásobníka, kovové	ks	48	0,06	0,10	3,84	4,61	
Popisovač fineliner, 0,4 mm, suprava 4 ks	suprava	36	0,80	0,72	22,80	27,36	
Popisovač permanentný Stanger M140, 1 mm, čierny	ks	27	0,15	0,18	7,05	8,46	CENTROPEN
Popisovač permanentný Pentel X100W-M, 3,9 mm, biely	ks	43	2,90	3,48	66,70	80,04	
Popisovač permanentný, 2 - 5 mm, suprava 4 ks	suprava	26	0,65	0,78	16,90	20,28	
Popisovač na tabule, 1 - 4 mm, čiarový, čierny, modry	ks	51	0,15	0,18	7,65	9,18	
Popisovač permanentný na CD, obojstranný, 0,7 - 2,5 mm, čierny	ks	53	0,24	0,29	12,72	15,26	
Guma Pentel Hi-Polymer ZES-05, Soft, jednorozmáková	ks	81	0,06	0,10	6,48	7,78	DONAU
Korekčná páska (roller) Centrum, 5 mm x 15 m	ks	106	1,32	1,58	139,92	167,90	
Korekčný lak Pitt Fluid 1620, 20 ml	ks	58	0,82	0,98	45,92	55,10	
Priemový posilňovací doklad (s DPH, čiarový, s pohľadnicou, pre rozpočtovky) 309014	ks	10	1,15	1,38	11,50	13,80	
Výdavkový posilňovací doklad (s DPH, samopriepis) pre rozpočtovky 309029SA	bal.	16	0,70	0,84	11,20	13,44	IGAZ
Odpadkový koš plastový 13-15l	ks	2	1,30	1,56	2,60	3,12	
Pásky papierové do pokladnic, farma 57/60/12	ks	10	0,40	0,48	4,00	4,80	
Papier linejkový A3 dvojbarek	ks	130	0,02	0,02	2,60	3,12	
Dátumovka 4810	ks	3	1,10	1,32	3,30	3,96	
Pečiatková farba čierna 28ml	ks	4	0,16	0,19	0,64	0,77	

prepusťka z budovy Igar 39	bal.	60	0.26	0.31	15.60	18.72
Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy	ks	54	0.80	0.96	43.20	51.84
Register kartónový úzky 1/3 A4 100ks/bal	bal.	10	0.82	0.98	8.20	9.84
Box archivný EMBA, 10cm, 8cm, 7.5cm, 5cm	ks	44	1.15	1.36	50.60	60.72
Dovolenka	ks	43	0.40	0.48	17.20	20.64
Kniha podpisová H, PVC s ostenkom	ks	5	5.26	6.31	26.30	31.56
Kniha prílohov a odchodov	ks	3	0.61	0.73	1.83	2.20
Čestný príkaz A5	ks	6	0.01	0.01	0.06	0.07
Obálky bublinkové samolepiace B12 rozmer 140*225 5ks/bal	bal.	25	0.20	0.24	5.00	6.00
Magnetky kovové 12ks/bal	bal.	15	0.90	1.08	13.50	16.20
Pokladničná kniha I (prípisová)	ks	7	5.25	6.30	36.75	44.10
Rychloviazec PP A4, červený, s europerforáciou	ks	207	0.08	0.10	12.00	15.60
Fli-chart magnetický, mobilný, 100*70cm	ks	2	64.00	76.80	128.00	153.60
Kniha evidencia siražnej služby	ks	5	6.50	7.80	32.50	39.00
Obálky C4 s doručenkou "Doporučenie"	ks	650	0.05	0.07	39.00	46.80
Spisový obal	ks	220	0.03	0.04	6.60	7.92
Obálky C5 s doručenkou "Doporučenie"	ks	450	0.03	0.04	13.50	16.20
Tabuľa plánovacia ročná 60*90	ks	4	53.00	63.60	212.00	254.40
Prevádzkový denník pohonovej kotolne	ks	3	1.12	1.34	3.36	4.03
Páska DYMO D1, text čierny/páska žltá 19*7	ks	2	11.90	14.28	23.80	28.56
Pedantková farba modrá 28ml	ks	7	0.15	0.18	1.05	1.26
Plastová hrebena na kružkovú väzbu 22 bal/100ks	bal.	5	1.85	2.34	9.75	11.70
Obálky na hrebenu väzbu - bal = vrchná fólia + spodná farebná obálka	bal.	53	4.90	5.88	259.70	311.64
Rychloviazec závesný	ks	242	0.07	0.08	16.94	20.33
Kopirovací papier A3 80g, 500ks/bal	bal.	2	4.90	5.88	9.80	11.76
poštové krabice na balíky (50 x 70 cm)	ks	30	3.60	4.32	108.00	129.60
lepiaca páska široká cca 5 cm	ks	19	0.29	0.35	5.51	6.61
čestný príkaz do cudziny	ks	1	0.03	0.04	0.03	0.04
Sprej na plazmové obrázky, LCD, TFT monitory a notebooky 250ml, s mikrofázovou úlietkou (prostriedok na čistenie vypočítavej techniky)	ks	12	3.55	4.26	42.60	51.12
plastové poháre na vodu	ks	2	0.85	1.02	1.70	2.04
plastové poháre na kávu	ks	200	0.01	0.01	2.00	2.40
plastové malé lyžičky	ks	500	0.01	0.01	5.00	6.00
lepiaca páska obojsmerná	ks	200	0.01	0.01	2.00	2.40
Kniha došlej a odovzdanej pošty	ks	13	0.75	0.90	9.75	11.70
Zväzok na prípravu osôb	ks	2	2.90	3.36	5.80	6.72
Plastová hrebena na kružkovú väzbu 8 mm, 12,5mm	ks	3	0.40	0.48	1.20	1.44
Blot A5 so spirálou po kratšej strane, lineárny 50 listov	ks	20	0.02	0.02	0.40	0.48
Blot na fli-chart čiar 20listov/bal	ks	60	0.32	0.38	25.80	30.72
Samolep, etikety pre laser/strament, liadieme a kop, stroje 70x75 mm/100 ks/bal 210 x 297 mm.	bal.	8	0.50	0.60	4.00	4.80
Chemopren univerzálny	bal.	2	2.90	3.48	5.80	6.72
Baliaci papier	ks	4	1.15	1.38	4.60	5.52
Obálky B6 s doručenkou "Doporučenie", 100 ks/bal	bal.	9	0.72	0.86	6.48	7.78
	bal.	20	2.45	2.94	49.00	58.80
Celková suma bez DPH					6 689.31	7 991.17

Lamitec, s.r.o.
 Pestovalecká 161
 IČO: 15 710 651
 IČ DPH: SK2/20249630